s et St el e
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SECCION DOCTRINAL

Y DE VARIEDADES

CONSTITVTIO APOSTOLICA

DE ROMANA CURIA
1T

TRIBVNALIA

i.0
SACRA POENITENTIARIA

Huins sacri indicii seu tribunalis inrisdictio coarcta-
tor ad ea dumtaxat quae forum internum, etiam non sa-
cramentale, respiciunt. Itaque, externi fori dispensationi-
bus circa matrimonum ad Congregationem de disciplina
Sacramentorum remissis, hoe tribunal pro foro interno
gratias largitur, absolutiones, dispensationes, commuta-
tiones, sanationes, condonationes; excutit praeterea qnaes-
tiones conscientiae, easque dirimit.

9.0
SACRA ROMANA ROTA

Quum Sacrae Romanae Rotae tribunal, anteactis tem-
poribus omni laude cumulatum, hoc aevo variis de causis
indicare ferme destiterit, factum est ut Sacrae Congrega-

tiones forensibus contentionibus niminm gravarentur.
- Huic incommodo ut occurratur, iis inhaerentes, qﬁaﬁ a
Decessoribus, Nostris Xysto V, Innocentio XII et Pio V1
sancita fuerunt, non solum iubemus ¢per Sacras Congre-
gationes non amplius recipl nec agnosci, causas contentio-
sas, tam civiles guam criminales, ordinem iuditiarium cum
processu et probationibus requirentes»> (Litt. Secretariae
Status, xvix Aprilis mpccxxviir); sed praeterea decerni-
mus, ut causae omnes contentiosae non maiores, quae in
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Romana Cuaria aguuntur, in posterum devolvantur ad Sa-
_crae Romanae Rotae tribunal, quod hisce litteris rursus
:n exercitium revocamus iuxta Legem propriam, quam in
sppendice praesentis Constitutionis ponimus, salvo tamen
iare Sacrorum Congregationum, prout superius praes-
eriptum est.

3.{!

SIGNATURA APOSTOLICA

Ttem supremum Signaturae Apostolicae tribunal res-
titnendum censemus, et praesentibus litteris restituimus,
sen melius instituimas, iaxbta molum qul in memorata
Lege determinatur, antiqua ordinatiose tribunaliom Sig-
naturae papalis gratiae el tustiizae suppressa.

111

OFFICIA
S
CANCELARIA APOSTOLICA-

1. Huic officio praesidet unus ex S. R. K. Cardinalibus,
qui posthac Cancellarii, non autem Vice Cancellarii no-
men assumet. Ipse iuxta pervetustam consuetudinem in
sacris Consistoriis, ex officio, notarii munere fungitar.

2. Ad Cancellariae officiam in posterum hoc Tmnum
tamquam proprium reservatur munus, A postolicas expe-
dire litteras subd plumbo circa beneficiorum consistorialinm
provisionem, circa novarum dioecesium eb capitulornm
institutionem, et pro aliis maioribus Hcclesiae negotiis
conficiendis.